PROCESSO SELETIVO
NUTRICIONISTA

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 15/2023

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS E ORIENTAÇÃO PARA A PROVA

   A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de NUTRICIONISTA.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) dia 19/06 até às 16h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS (cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de entrada, spam e
lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 19/06 ás 16h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número 4462-1018 – RH
para solicitar o reenvio.

• O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do mesmo acarretará
na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 20/06/2023 ÁS 15H.

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas no envio da
prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova ou tiveram falha
na conexão de internet.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADENILZA DE MEDEIROS ALVES HABILITADO

ALESSANDRA SILVA DO ROSARIO HABILITADO

ALINE CRISTINA CORREIA DE GOES HABILITADO

ALINE DOS SANTOS SANTANA  HABILITADO

ALINE FERNANDA SILVA DA PAZ HABILITADO

ALINE ROBERTA BATISTA HABILITADO

ALINE TOMAZ DE PAIVA HABILITADO

ALZIRA MELO MACHADO HABILITADO

AMANDA BRINCO FERREIRA HABILITADO

AMANDA FERNANDA CONCEIÇÃO DA SILVA  HABILITADO

AMANDA JANAINA MOREIRA  HABILITADO

AMANDA MASSI SOARES HABILITADO

AMANDA SANTOS LIMA  HABILITADO

AMANDA VIANA DE FREITAS CAMPOS HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

ANA CAROLINA DE ALMEIDA MORAES  HABILITADO

ANA CAROLINA MARQUES GOMES HABILITADO

ANA MARIA DOS SANTOS NEGREIROS  HABILITADO

ANA PAULA DA SILVA SANTOS  HABILITADO

ANA PAULA ROMAO XAVIER REGO  HABILITADO

ANALICE ORLANDA DA SILVA  HABILITADO

ANDREIA DE SOUSA CAMPELO HABILITADO

ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA  HABILITADO

ANDRESSA SOARES DE BRITO  HABILITADO

ANDREZA DOS SANTOS DIAS HABILITADO

ANGELINA BATISTA DA SILVA HABILITADO

ARGELIA MENDES DA SILVA RODRIGUES  HABILITADO

ATALITA ALVES DE MIRANDA  HABILITADO

BEATRIZ APARECIDA NASCIMENTO RODRIGUES HABILITADO

BEATRIZ CABRAL MAGLIA  HABILITADO

BEATRIZ CEZAR BITENCOURT DOS SANTOS  HABILITADO

BEATRIZ DE CASTRO LIMA HABILITADO

BEATRIZ DE TORRES JUSTINO  HABILITADO

BETHANIA THEISEN GONÇALVES FERRARAZ HABILITADO

BIANCA BATISTA DA SILVA HABILITADO

BIANCA CRISTINA DE SOUZA FRANCISCO HABILITADO

BIANCA MARTINS DE SANTANA HABILITADO

BIANCA REGINA DA SILVA OTTENIO HABILITADO

BRUNA DANIELLE MOREIRA VASCONCELLOS HABILITADO

BRUNA DOS SANTOS OLÉGARIO AMORIM HABILITADO

BRUNA MARCOLINO DOS SANTOS SILVA HABILITADO

BRUNNA DE OLIVEIRA CARVALHO HABILITADO

CAIO PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO

CAMILA DANIELLE SANTOS FARIA FERREIRA HABILITADO

CAMILA NUNES DE SOUZA  HABILITADO

CAMILA PASSOS ALVES HABILITADO

CAMILA SOARES DA SILVA HABILITADO

CARLA ALESSANDRA DA SILVA HABILITADO

CARLA CRISTINA PIVOTTO DUARTE HABILITADO

CARLA DA SILVA SANTANA  HABILITADO

CARLINE OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO

CAROLINA MENEZES DE OLIVEIRA  HABILITADO

CAROLINA NOGUEIRA BERNARDES HABILITADO

CAROLINE GISELE DE OLIVEIRA HABILITADO

CAROLINE OLIVEIRA LIMA HABILITADO

CASSIA DAIANE MARTINS BAPTISTA HABILITADO

CASSIA DE CARVALHO HABILITADO

CÉLIA REGINA DE OLIVEIRA BITTENCOURT HABILITADO

CHARLENE OLINDA SILVA  HABILITADO

CINTIA DE OLIVEIRA ARAUJO BOTTON HABILITADO

CÍNTIA TAMAMI SATO HABILITADO

CRISTIANY NAKAMURA FERRARI DUTRA HABILITADO

DAIANE PEREIRA BRITO DE JESUS HABILITADO

DAIANE STEFANI DA SILVA LIMA  HABILITADO

DANIELA CARLA DE SOUZA SOARES HABILITADO

DANIELLE PONTIROLLE FERREIRA HABILITADO

DEBORA COPELLI DE LIMA HABILITADO

DEBORA DE SOUZA GILO HABILITADO

DEBORA GABRIELE DE LIMA PEREIRA HABILITADO

DENISE AYUMI FUKUHARA HABILITADO

DENISE YOKO KOHATSU  HABILITADO

DEYSE BRAGA LOPES TEIXEIRA HABILITADO

DJENNYFER VICTORYA MOREIRA CAMPOS HABILITADO

EDILAINE LUIZ INÁCIO  HABILITADO

EDUVIRGEM  MARIA  NOGUEIRA  ARAUJO  HABILITADO

ELAYNE SANTOS ARAUJO HABILITADO

ELIANE VIEIRA COSTA SILVA HABILITADO

ELIANIR VIEIRA DE OLIVEIRA HABILITADO

ELINEIDES SANTOS SILVA HABILITADO

ELIONORA OTACILIO DA CUNHA HABILITADO

ELISABETH APARECIDA RIBEIRO HABILITADO

ELISANGELA APARECIDA GUERGOLETT  HABILITADO

ELISANGELA DE AZEVEDO NASCIMENTO HABILITADO

ELISANGELA ROQUE SILVÉRIO  HABILITADO

ERICA FERNANDA MARQUES BATISTA VILAS
BOAS HABILITADO

ERIKA DE ALMEIDA FRANCESCHINI HABILITADO

FABIANA PEREIRA PONTES HABILITADO

FABIANE LUNA CASTANHO HABILITADO

FABIANE PERA ALMEIDA HABILITADO

FELIPE DE SOUZA FERNANDES HABILITADO

FERNANDA DA SILVA MUNIZ HABILITADO

FERNANDA FERNANDES SILVA MONSALI HABILITADO

FERNANDA MOLINA DA COSTA HABILITADO

FERNANDA SANTOS FERNANDES HABILITADO

FERNANDA SILVA ARAUJO HABILITADO

FLÁVIA BELUCCI DA SILVA  HABILITADO

FLAVIA FERREIRA DA COSTA HABILITADO

FLAVIA FERREIRA PRADO HABILITADO

FRANCIANA DE SOUSA SILVA HABILITADO

FRANCINE DA SOLEDADE DE MORAES  HABILITADO

FRANCISCO DE ASSIS GOMES JUNIOR HABILITADO

GABRIEL HENRIQUE LOPES LIMA HABILITADO

GABRIELA CRYSTHYNA FERREIRA SILVA  HABILITADO

GABRIELA LORENZON WARSCHAUER  HABILITADO

GABRIELA RIBEIRO DIAS HABILITADO

GABRYELLE GOMES DE OLIVEIRA  HABILITADO

GEOVANA LUISI SILVA HABILITADO

GEOVANNA BASTOS BARRETO HABILITADO

GEOVANNA DE SOUZA OLIVEIRA  HABILITADO

GILCARLA SOARES DE SOUSA HABILITADO

GILMARA CARDOSO MENDES DA SILVA  HABILITADO

GIOVANA ZANDONA DE LEMOS  HABILITADO

GUILHERME KOIKE HABILITADO

HELENA VENUTO SOARES PEREZ  HABILITADO

HENRIQUE PEREIRA BENTO DA SILVA  HABILITADO

IARA DA ROCHA LOUZADA HABILITADO

IGOR OLIVEIRA TRINDADE HABILITADO

INDIANARA PASSADOR BRITO HABILITADO

ISABEL KAZUE NITTA  HABILITADO

ISAQUE VANES DA SILVA HABILITADO

IVANEIDE MELO DE SOUSA FERREIRA  HABILITADO

JANAINA ALVARENGA FEITOSA VILAR HABILITADO

JANETE DA CONCEICAO SILVA HABILITADO

JANINE DE FREITAS BATISTA HABILITADO

JAQUELINE NASCIMENTO DOS REIS HABILITADO

JEISIANE JUSTINO DOS SANTOS  HABILITADO

JESSICA AZEVEDO DE LIMA HABILITADO

JESSICA DANTAS DA COSTA  HABILITADO

JESSICA GOMES CAPILLE  HABILITADO

JESSICA SANTOS ANDRADE HABILITADO

JESSICA SILLAS DE FREITAS HABILITADO

JOICE RODRIGUES CAMPOS HABILITADO

JOYCE DE PAULA SILVA HABILITADO

JULIA MARTINS LEITE HABILITADO

JULIANA BARBOSA CORDEIRO VELASCO  HABILITADO

JULIANA DA COSTA NASCIMENTO  HABILITADO

JULIANA DE SOUZA TUON HABILITADO

JULIANA DELFINA LADISLAU DOS SANTOS  HABILITADO

JULIANA PEREIRA DE CASTRO  HABILITADO

JULIANA PINTO BARBOSA HABILITADO

KAMILA TERESA AMORIM CARRILHO HABILITADO

KARINA FERREIRA DA SILVA HABILITADO

KARINE VIANA MUCULAMA DOS SANTOS  HABILITADO

KAROLINE NUNES OLIVEIRA HABILITADO

KARYNA SANTANA NARCISO DO AMPARO HABILITADO

KETLYN VIRGÍNIA DO ESPIRITO SANTO  HABILITADO

LAÍS GONSALVES SILVA CONCEIÇÃO  HABILITADO

LAIS LANG SILVA HABILITADO

LARISSA ARAUJO VALDIVINO HABILITADO

LARISSA MARIA DE SOUSA  HABILITADO

LARISSA PACHECO PIMENTEL  HABILITADO

LARISSA SANTOS DO NASCIMENTO HABILITADO

LAUREEN ANNE DA SILVA HABILITADO

LAURITA ROQUE HABILITADO

LEILANE SOUSA CARVALHO  HABILITADO

LETICIA BARBOSA SOARES LAMEZA PEREIRA HABILITADO

LETICIA BATISTA ALVES HABILITADO

LETICIA DEROBIO BRANDY HABILITADO

LETICIA FUMIE ITO ISHIKAWA HABILITADO

LETICIA NUNES DA SILVA HABILITADO

LIDIANY DO NASCIMENTO LEITE HABILITADO

LILIANE LIMA MENDES COURI HABILITADO

LIVIA CLAUDIA FERRARO LOPES HABILITADO

LORRANE DIAS DA SILVA HABILITADO

LOURDES RIBEIRO SOARES HABILITADO

LUANA CAMPOY ALVES  HABILITADO

LUANA DE MELO PEREIRA HABILITADO

LUANA PLACIDO RISSOTO HABILITADO

LUCAS GABRIEL MARTINS HABILITADO

LUCIANA PIANURA QUEIROZ SILVA HABILITADO

LUISA MONTONE MANTOVANI HABILITADO

LUIZ GUSTAVO SOARES DEODATO  HABILITADO

LUIZA FOGATO CEZÁRIO DA SILVA  HABILITADO

MARCELA MOREIRA DE OLIVEIRA SANTOS  HABILITADO

MARCO ANTONIO LINO JUNIOR  HABILITADO

MARÍA APARECIDA DE SOUZA MARTINS LARANJA  HABILITADO

MARIA EDILANDIA DE OLIVEIRA  HABILITADO

MARIA LOIZA DAMAS LAURENTINO HABILITADO

MARIANA ALMEIDA TAMASHIRO HABILITADO

MARIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA GENTIL HABILITADO

MARIANA MINANNI HABILITADO

MARIANA SANTANA NASCIMENTO HABILITADO

MARIANA VALIM PARADELLA  HABILITADO

MARINA MENDES WEY BERTI HABILITADO

MARINA PASSOS ANTUNES HABILITADO

MAYARA ROCHA ALVES PINTO HABILITADO

MAYARA VIEIRA SECAFIM HABILITADO

MICHELE COSTA DE ALENCAR  HABILITADO

MICHELE DOS SANTOS ANDRADE  HABILITADO

MIRIA ABINADABE PEREIRA DA SILVA HABILITADO

MOEMA LEMOS COSTA SANTANA  HABILITADO

MONALISA CRISTINA PEREIRA ROSA RIBEIRO HABILITADO

MONICA RITA MARCOMINI HABILITADO

NAILA THAIS SILVA DA GAMA HABILITADO

NATALIA FERNANDES DE JESUS HABILITADO

NATALIA MARETI FRÓES  HABILITADO

NATALIA MOREIRA MENDES  HABILITADO

NATALIO LIMA DOS SANTOS HABILITADO

NATHALIA ARAUJO DE MORAIS CASTRO HABILITADO

NATHALIA PICELLI HABILITADO

NAYANA DOS SANTOS CORREIA HABILITADO

NEILA GUEDES NEVES HABILITADO

NICKOLAS NOGUEIRA NUNES  HABILITADO

NILVÂNIA GALDINO DE OLIVEIRA BEITO HABILITADO

ORANIAN AJAGEMO JULIAO DA SILVA HABILITADO

PALOMA APARECIDA DOS SANTOS HABILITADO

PALOMA GOMES SANDRE HABILITADO

PAMELA GONÇALVES DE LIMA  HABILITADO

PAOLA SOUZA DE OLIVEIRA HABILITADO

PATRICIA DA SILVA FERREIRA HABILITADO

PATRICIA RAMOS MAUTONE  HABILITADO

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  HABILITADO

PAULA APARECIDA DE AMORIM CARVALHO HABILITADO

PAULA DE LIMA COSTA  HABILITADO

PHELLIPPE QUEIROZ FONSECA HABILITADO

PRISCILA APARECIDA DA SILVA  HABILITADO

RAFAELA CAROLINE MORAIS DA SILVA HABILITADO

RAFAELA DOS SANTOS SILVA HABILITADO

RAFAELA FLORENCIO SOLIMAN DA SILVA  HABILITADO

RAFAELA LEAL DIAS  HABILITADO

RAIMUNDA ERBIA PINHEIRO DELGADO  HABILITADO

RAISSA SANTOS TRUJILLO HABILITADO

RAQUEL FORTES KANUP HABILITADO

RAQUEL SANTANA DE SOUZA  HABILITADO

RAYANE MARISE CUSTODIO HABILITADO

REBECA EMILIANO DA SILVA SOLERA  HABILITADO

REGIANE PINHEIRO  HABILITADO

RENATA AGUIAR MELO  HABILITADO

ROSANA MARIA CAMPOS HABILITADO

ROSANGELA CRATZ DE SOUSA CLARO HABILITADO

ROSANGELA SILVA BISPO HABILITADO

ROSELAINE SANTOS SILVA HABILITADO

ROSINEIDE SILVA SOUZA  HABILITADO

RUBENITA BARBOSA RAMOS MARCHESE  HABILITADO

RUBIA COSTA DOS SANTOS  HABILITADO

SABRINA DE SANTANA CAMPOS  HABILITADO

SAMARA SILVA SAMPAIO  HABILITADO

SAMIRA OSKINIS HABILITADO

SELMA RICOBONI HABILITADO

SHEYLA MENDES DA SILVA SANTOS  HABILITADO

SILMARA SOUZA EUGÊNIO DOS SANTOS  HABILITADO

SIMONE MORAIS DUARTE  HABILITADO

SIMONE SOUZA ROCHA ADAO HABILITADO

SUZAN KELLY RAMOS SOUZA  HABILITADO

SUZANA DE SALES E SILVA HABILITADO

TAINA RIBEIRO CARVALHO DA SILVA  HABILITADO

TAMIRIS ALVES PEREIRA HABILITADO

TAMIRIS ALVES TEO HABILITADO

TATIANA ISABELLE DE TOLEDO HABILITADO

TATYANE VELASCO MALHEIRO DOMINGUES  HABILITADO

TAYNA VIANA SANTIAGO  HABILITADO

THAIS CRISTINA DE LAVOR HABILITADO

THAIS SILVA ROLDAN HABILITADO

THAISE DOS SANTOS QUEIROZ  HABILITADO

THAYNA MENDES VIVIAN HABILITADO

TUANE CASSEMIRO DA SILVA HABILITADO

VANESSA APARECIDA DA CONCEIÇÃO  HABILITADO

VANESSA GONÇALVES NOGUEIRA HABILITADO

VANESSA SCIALFA FALCAO HABILITADO

VERONICA PAVOSQUI HABILITADO

VINICIUS DE OLIVEIRA SABINO SILVA  HABILITADO

VITORIA ALINE DE OLIVEIRA ZANCHIN  HABILITADO

VITORIA CRISTINA DA SILVA LIOCADIO HABILITADO

VITORIA FELIZARDA MIRANDA SILVA HABILITADO

VIVIAN POSPISIL RODRIGUES  HABILITADO

VIVIANE APARECIDA DA SILVA  HABILITADO

WENE FONTES BOLZAN  HABILITADO

WESLEY LIMA JARDIM HABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 19 DE JUNHO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/